

Årsredovisning för
Novastream Hosting & Web Solutions AB
556888-3333

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Novastream Hosting & Web Solutions AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm 2024-12-13


Jonathan Lindgren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Novastream Hosting & Web Solutions AB, 556888-3333 med säte i Skåne Län, Hässleholms kommun får härmed avge årsredovisning för 2023-09-01 - 2024-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av IT-tjänster och IT-utrustning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat något i och med man miste en kund, felkalkylerade prisnivåer och kostnaderna har ökat pga inflationen och den svaga kronan.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2023/2024	2022/2023	2013/2014	Belopp i kr 2012/2013
Nettoomsättning	1 813	1 645	1 722	1 213
Resultat efter finansiella poster	5	76	140	131
Soliditet, %	77	70	63	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		537 765	61 355
Omföring av föreg års vinst			61 355	-61 355
Årets resultat				4 678
Vid årets slut	50 000		599 120	4 678

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	599 120
årets resultat	4 678
Totalt	603 798
disponeras för	
balanseras i ny räkning	603 798
Summa	603 798

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 812 932	1 645 273
Övriga rörelseintäkter		278 436	140 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 091 368	1 786 085
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 072 935	-893 700
Övriga externa kostnader		-210 893	-232 592
Personalkostnader	2	-755 225	-534 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 671	-48 269
Summa rörelsekostnader		-2 085 724	-1 708 793
Rörelseresultat		5 644	77 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		637	154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-541	-1 535
Summa finansiella poster		96	-1 381
Resultat efter finansiella poster		5 740	75 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		3	1 600
Summa bokslutsdispositioner		3	1 600
Resultat före skatt		5 743	77 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 065	-16 156
Årets resultat		4 678	61 355

2024121804727

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 571	89 178
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	69 557	73 621
Summa materiella anläggningstillgångar		116 128	162 799
Summa anläggningstillgångar		116 128	162 799
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		45 249	59 755
Summa varulager		45 249	59 755
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 175	86 138
Övriga fordringar		49 795	58 769
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 111	51 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 578	8 027
Summa kortfristiga fordringar		255 659	204 737
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		442 895	511 453
Summa kassa och bank		442 895	511 453
Summa omsättningstillgångar		743 803	775 945
SUMMA TILLGÅNGAR		859 931	938 744

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1	.	
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		599 120	537 765
Årets resultat		4 678	61 355
Summa fritt eget kapital		603 798	599 120
Summa eget kapital		653 798	649 120
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		10 379	10 382
Summa obeskattade reserver		10 379	10 382
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		22 265	21 626
Leverantörsskulder		28 001	88 525
Övriga skulder		105 086	141 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 402	27 244
Summa kortfristiga skulder		195 754	279 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		859 931	938 744

2024121804729

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	5
- Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	411 750	411 750
Vid årets slut	411 750	411 750
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-322 572	-278 367
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-42 607	-44 205
Vid årets slut	-365 179	-322 572
Redovisat värde vid årets slut	46 571	89 178

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	81 294	81 294
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utgående anskaffningsvärden	81 294	81 294
Förändringar av avskrivningar		
Vid årets början	-7 673	-3 609
Årets avskrivningar	-4 064	-4 064
Utgående avskrivningar	-11 737	-7 673
Redovisat värde	69 557	73 621

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	120 000	120 000
Summa ställda säkerheter	120 000	120 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring rådande inflation, svaga svenska kronan och pågående krig i världen är det svårt att bedöma framtida påverkan på verksamheten.

Underskrifter

Hässleholm den 13 december 2024.


Jonathan Lindgren